НЕ ДОПУСКА КАСАЦИОННО ОБЖАЛВАНЕ на решение № 2624 от 27.11.2019 г. по т. д. № 3722/2019 г. на Апелативен съд – София, Търговско отделение, единадесети състав. 	

ОСЪЖДА Ю. С. М., действаща като ЕТ „Ю. М. – Мечо”, да заплати на „Пазари Юг” ЕАД сумата 1400 /хиляда и четиристотин/ лева – разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: